

ПОВІДОМЛЕННЯ

про внесення змін до договору про закупівлю
UA-2024-10-04-001824-a

Найменування замовника:	Відділ культури, релігій, туризму та спорту Саранчуківської сільської ради
Категорія замовника:	Орган державної влади, місцевого самоврядування або правоохоронний орган
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	44177053
Місцезнаходження замовника:	47533, Україна, Тернопільська обл., Бережанський р-н, село Саранчуки, вул.Личакова, будинок 18
Унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель, або унікальний номер повідомлення про намір укласти договір про закупівлю (у разі застосування переговорної процедури закупівлі):	UA-2024-10-04-001824-a
Номер договору про закупівлю:	18-7477/24-БО-Т
Дата укладення договору про закупівлю:	04 жовтня 2024 10:03
Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи) учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАЗОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ "НАФТОГАЗ ТРЕЙДІНГ"
Ідентифікаційний код в ЄДР/реєстраційний номер облікової картки платника податків учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	42399676
Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) учасника, з яким укладено договір про закупівлю, номер телефону:	04116, Україна, м. Київ, м. Київ, ВУЛИЦЯ ШОЛУДЕНКА будинок 1, +380442222446
Дата внесення змін до договору про закупівлю:	31 січня 2025 09:37
Номер додаткової угоди:	1

Випадки для внесення змін до істотних умов договору відповідно до статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі»:

- Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника
-

Опис змін, що внесені до істотних умов договору:

"2.1. Постачальник передає Споживачу на умовах цього Договору замовлений Споживачем обсяг (об'єм) природного газу у період з жовтня 2024 року по 30 квітня 2025 року (включно), в кількості 1,47300 тис. куб. метрів (одна тисяча чотириста сімдесят три куб. метрів), в тому числі по місяцях (далі також – розрахункові періоди) (тис.куб.м.): жовтень 2024 р.- 0,01400; листопад 2024 р.- 0,18900; грудень 2024 р.- 0,30000; січень 2025 р.- 0,40000; лютий 2025 р.- 0,30000; березень 2025 р.- 0,25000; квітень 2025 р.- 0,02000. ВСЬОГО -1,47300 м.куб.

2. Пункт 4.1 Розділу 4 "Ціна та вартість природного газу" викласти в такій редакції: "4.1. Ціна та порядок зміни ціни на природний газ, який постачається за цим Договором, встановлюється наступним чином: у розрахункових періодах жовтень – грудень 2024 ціна природного газу за 1000 куб. м газу без ПДВ становить 13 658,33 грн, крім того податок на додану вартість за ставкою 20%, ціна природного газу за 1000 куб. м з ПДВ – 16 390,00 грн; крім того тариф на послуги транспортування природного газу для внутрішньої точки виходу з газотранспортної системи – 124,16 грн без ПДВ, коефіцієнт, який застосовується при замовленні потужності на добу наперед у відповідному періоді на рівні 1,10 умовних одиниць, всього з коефіцієнтом – 136,576 грн, крім того ПДВ 20% – 27,315 грн, всього з ПДВ – 163,89 грн за 1000 куб. м. Всього в розрахункових періодах жовтень – грудень 2024 ціна природного газу за 1000 куб. м з ПДВ, з урахуванням тарифу на послуги транспортування та коефіцієнту, який застосовується при замовленні потужності на добу наперед, становить 16 553,89 грн. У розрахунковому періоді січень – квітень 2025 ціна природного газу за 1000 куб. м газу без ПДВ становить 13 658,33 грн, крім того податок на додану вартість за ставкою 20%, ціна природного газу за 1000 куб. м з ПДВ – 16 390,00 грн; крім того тариф на послуги транспортування природного газу для внутрішньої точки виходу з газотранспортної системи – 501,97 грн без ПДВ, коефіцієнт, який застосовується при замовленні потужності на добу наперед у відповідному періоді, – на рівні 1,10 умовних одиниць, всього з коефіцієнтом – 552,167 грн, крім того ПДВ 20% – 110,433 грн, всього з ПДВ – 662,60 грн за 1000 куб. м. Всього в розрахунковому періоді січень – квітень 2025 ціна природного газу за 1000 куб. м з ПДВ, з урахуванням тарифу на послуги транспортування та коефіцієнту, який застосовується при замовленні потужності на добу наперед, становить 17 052,60 грн. "

3. Викласти пункт 4.3. Договору в наступній редакції: "4.3. Загальна вартість цього Договору становить – 20 723,01 грн, крім того ПДВ – 4 144,61 грн, разом з ПДВ – 24 867,62 грн. (двадцять чотири тисячі вісімсот шістдесят сім грн 62 коп.)."